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25'i general, 78 muvazzaf askerin ifadeleri alınmadan duran Balyoz operasyonunun devam edeceğini 
İstanbul Başsavcıvekili açıkladı: Muvazzafların ifadelerini başsavcıvekilleri alacak

İSTANBUL - ‘Balyoz Harekât Planı’na ilişkin soruşturmada görevli iki savcının ‘dosyadan alınarak’
yerlerine yenilerinin atanmasıyla birlikte ‘üçüncü dalga’ operasyona ara verilmişti. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcıvekili Turan Çolakkadı, ‘soruşturmanın durdurulmadığı’nın altını çizerek, gözaltı 
listesindeki muvazzafların ifadelerinin alınacağını, bunun zamanına da savcıların karar vereceğini 
söyledi.    
Balyoz soruşturması kapsamında başlatılan ‘üçüncü dalga’ operasyonda 25’i general ve amiral olan 78 
muvazzaf subay ve 14 emekli askerin isimlerinin yer aldığı gözaltı listesi hazırlanmıştı. Balyoz 
savcılarının gözaltı kararında başsavcıvekilinin ‘oluru’ olmadığı gerekçesiyle Merkez Komutanlığı, 
muvazzaf askerlerin gözaltı işlemini gerçekleştirmemiş, 14 emekli asker gözaltına alınmıştı. Bu 
şekilde çıkan krizde iki savcı İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekili Turan Çolakkadı’nın kararıyla 
‘dosyadan alınmıştı’. Bu kararla da yeni iki savcının dosyayı incelemesi için operasyona ara 
verilmişti.  
 
Yedi emekli tutuklu 
‘Üçüncü dalga’ operasyonunda gözaltına alınan emekli askerlerden aralarında eski Ege Ordu 
Komutanı ve eski Genelkurmay Sek-reteri emekli orgeneral Şükrü Sarıışık’ın da aralarında olduğu 
yedi emekli asker ‘Cebir ve şiddet kullanarak hükümeti ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek’ten 
tutuklandı.  
İstanbul Başsavcıvekili Çolakkadı dün bir açıklama yaparak, savcıların değişiminin ‘rutin bir 
uygulama’ olduğunu ‘operasyonun durdurulduğu’ yönündeki yorumların doğru olmadığını belirtti. 
Çolakkadı, gözaltı listesindeki herkesin ifadesinin alınacağını, 25 generalin ifadesinin de Adalet 
Bakanlığı’nın genelgesi uyarınca başsavcıvekillerinin alacağını vurguladı. Turan Çolakkadı şu 
açıklamayı yaptı: “Durma diye bir şey yok. Biz operasyonu falan durdurmakdık. Biz yazı yazdık, 
diyoruz ki; ‘şu savcılar, yürütüyordu, şunlar eklendi. Savcı kadrosunda değişiklik var. Bundan sonra 
size bu savcılar talimat verecek, bunlarla irtibat kurun’ diye Merkez Komutanlığı’na yazı yazıyoruz. 
Yani yeni heyeti tanıtıyoruz.” 
Çolakkadı gazetecilerin’ ‘Savcıları görevden alma gerekçeniz nedir?’ sorusu üzerine “Şu an görevden 
aldığımız en kıdemsiz savcılar. Verdiğimiz de en kıdemli savcı, tabi ki değiştireceğiz.” “İfadelerin 
alınması için bir takvimin belirlenip belirlenmediği konusundaki soru üzerine Çolakkadı “Belli değil. 
Eğer delil varsa tabi ki ifadeleri alınacak. Neden alınmasın” dedi.    
Savcılık sorgusundan sonra 1 Nisan’da serbest bırakılan 21 asker için çıkarılan ‘yakalama kararındaki 
askerden emekli astsubay Musa Fariz de dün adliyeye geldi ve tutuklandı. Böylece ‘yakalama kararı’ 
çıkarılanlardan 16’sı yeniden tutuklanmış oldu. Savcılığa gelmeyen beş asker kaldı. Bunlardan eski 1. 
Ordu Komutanı emekli Orgeneral Çetin Doğan,  emekli Korgeneral Engin Alan, emekli Tümamiral 
Semih Çetin ve Harp Akademileri Komutan yardımcısı Korgeneral Yurdaer Olcan GATA’da tedavi 
altında. Askerlerden birininse yurtdışına gittiği öne sürüldü. (Radikal)
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